
 
 

 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

 

Název práce:   Volnočasové aktivity seniorů v rezidenčních zařízeních 

Autor práce:  Petra Linhartová 

Studijní program:  bakalářský, B5330 Zdravotně sociální péče 

Studijní obor:  R031 Zdravotně-sociální pracovník 

Akademický rok: 2018/2019 

Vedoucí práce:  Mgr. Barbora Faltová 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 1) 

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu x      

Členění kapitol, návaznost x      

Práce s odbornou literaturou   x      

Rozsah x      

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací x      

Vhodnost a správnost použitých metod x      

Popis, vysvětlení použitých metod x      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost   x    

Přehlednost, jasnost  x     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  x     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky x      

Rozsah x      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností   x     

Dosažení stanovených cílů x      

Význam pro praxi, osobní přínos x      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony x      

Stylistika  x     

Gramatika  x     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh x      

Spolupráce x      



Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 

Nejvyšší míra podobnosti 0%. Posouzení podobnosti: není plagiát.   

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Předloženou práci považuji za relevantní příspěvek ke zkvalitnění služeb, či udržení jejich stávající 

kvality v péči o seniory v rezidenčních zařízeních, kdy se autorka věnuje náplni volného času seniorů. 

Autorka prokázala velmi dobrou schopnost tvorby odborného textu, korektně používá odborné literární 

zdroje, dle požadavků kladených na bakalářskou práci. V práci vnímám citlivé zaujetí i vlastní motivaci 

pro zvolené téma, které se i prostřednictvím průzkumného šetření autorce podařilo zachytit a uceleně 

prezentovat ve velmi čtivé a přehledné formě od úvodu až po závěr práce. V prezentaci výsledků se 

domnívám, že otázka č. 12 měla být vylučovací pro následné otázky č. 13 a č. 14. 

Jako vedoucí práce oceňuji především již zmíněný citlivý a také poctivý přístup autorky k tvorbě práce, 

kterou považuji za velmi zdařilou a doporučuji k obhajobě. 

 

 

Výsledná klasifikace1) (A, B, C, D, E, F) 

 

B 

 

 

 

 

 
Dne: 21. května 2019      ........................................................... 

                               Podpis  

 

 

 
Hodnocení / klasifikace 

1,0 A 

1,5 B 

2,0 C 

2,5 D 

3,0 E 

4,0 F * 

*F = nesplněno 


